
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1078/2008 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 czerwca 2008 r. 
 

 

w sprawie przyznania nagród edukacyjnych Miasta Krakowa dla nauczycieli i uczniów 

za wybitne osiągnięcia oraz stypendiów edukacyjnych Miasta Krakowa dla uczniów 

szkół krakowskich. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 

2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 

oraz uchwały Nr LXX/697/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 stycznia 1997 r. w sprawie ustanowienia nagrody 

edukacyjnej Miasta Krakowa dla nauczycieli, pedagogów i uczniów szkół krakowskich, uchwały  

Nr LXX/696/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 stycznia 1997 r. w sprawie ustanowienia stypendium 

edukacyjnego Miasta Krakowa dla uczniów szkół krakowskich, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

1. Przyznaje się nauczycielom wymienionym w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia nagrody edukacyjne Miasta Krakowa. 

2. Środki na nagrody, o których mowa w ust.1, w wysokości 62. 000 zł (słownie: 

sześćdziesiąt dwa tysiące złotych) wraz z pochodnymi (13 000 zł, słownie: trzynaście 

tysięcy złotych) ujęte są w planie finansowym na 2008 rok Zespołu Ekonomiki 

Oświaty Kraków – Południe w dziale 801, rozdziale 80114, § 3020, § 4110 i § 4120, 

w zadaniu Nr 8 „Obsługa innych zadań związanych z oświatą, wychowaniem  

i opieką”.  
 

 

§ 2 
 

 

1. Przyznaje się uczniom wymienionym w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

nagrody edukacyjne Miasta Krakowa. 

2. Środki na nagrody, o których mowa w ust.1, w wysokości 37. 500 zł (słownie: 

trzydzieści siedem tysięcy pięćset złotych) ujęte są w planie finansowym na 2008 rok 

Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Południe w dziale 801, rozdziale 80114,  

§ 3240, w zadaniu Nr 8 „Obsługa innych zadań związanych z oświatą, wychowaniem  

i opieką”. 
 

 

 

 

 

 

 

 



§ 3 
 

 

1. Przyznaje się uczniom wymienionym w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

stypendia edukacyjne Miasta Krakowa. 

2. Środki na stypendia, o których mowa w ust.1, w wysokości 37. 500 (słownie: 

trzydzieści siedem tysięcy pięćset złotych) ujęte są w planie finansowym na 2008 rok 

Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Południe w dziale 801, rozdziale 80114,  

§ 3240, w zadaniu Nr 8 „Obsługa innych zadań związanych z oświatą, wychowaniem 

i opieką”.  
 

 

§ 4 
 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 

 

§ 5 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                Prezydent Miasta Krakowa 

                                                                                                    / - / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


